

Koszalin, dnia 27 października 2020 r.

OA-I-3.1431.140.2020.MR

Wnioskodawca:

[REDACTED]

Sposób udostępnienia informacji

e-mail: [REDACTED]

W odpowiedzi na przesłany w dniu 22 października 2020 r. (data wpływu do Kancelarii Urzędu) wniosek o udostępnienie informacji publicznej, informuję, iż na terenie Koszalina nie została podjęta uchwała w sprawie ograniczeń w zakresie zamykania/otwierania placówek handlowych oraz ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w określonych godzinach.

Odnosząc się natomiast do drugiego żądania, a mianowicie zaistnienia zmian przyszłościowych w zakresie wyżej wskazanej informacji informuję, że zgodnie z wyrokiem WSA w Poznaniu z dnia 12 sierpnia 2015 r., sygn.. IV SAB/Po 51/15 „informacją publiczną nie jest informacja, która dopiero miałaby zostać wytworzona. Nie jest bowiem informacją publiczną wniosek, który obejmuje pytanie o zdarzenie przyszłe lub takie, które jeszcze nie nastąpiły. Inaczej jest jednak w przypadku określonych zdarzeń mających mieć miejsce w przyszłości, ale już zaplanowanych, tak jak np. zaplanowanych miejsc i terminów posiedzeń organu”.

„Prawo dostępu do informacji publicznej obejmuje prawo żądania udzielenia informacji o określonych faktach i stanach istniejących w chwili udzielania informacji. Informacja publiczna dotyczy sfery faktów, a prawo dostępu do informacji publicznej oznacza dostęp do informacji już będącej w posiadaniu podmiotu zobowiązanego i nie może być utożsamiane z prawem do inicjowania działań mających na celu wytworzenie informacji jakościowo nowej”.

Biorąc powyższe pod uwagę informuję, że w chwili obecnej na terenie Koszalina nie jest planowane podjęcie uchwał dotyczących wprowadzenia ograniczeń w zakresie zamykania/otwierania placówek handlowych oraz ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w określonych godzinach.

z up. PREZYDENTA MIASTA
SEKRETARZ MIASTA
Tomasz Czuczak
(podpis elektroniczny)